



DC-13LV

RESERVDELSLISTA - BENDOF DC-13LV

<u>Del nr.</u>	<u>Art.nr.</u>	<u>Benämning</u>		<u>Antal/maskin</u>
1	95140250	Klipphuvud		1
2	95140251	O-ring	P28	1
3	95150454	Kolvpackning främre	UPI28-35.5-5	1
4+24	10110012	Skär	23x15x9	2
5+25	95140213	Bult med bricka	M5x16	4
7	95140373	Bult-mothåll	M10x25	1
8	95140252	Mothållsfjäder		1
9	95140253	Uttjämningsventil		1
10	95140254	Skruv m. bricka för utj.ventil		1
12	95140217	Fäste för utjämningsventil		1
13	95140209	Bult (ISL) till klipphuvud	M6x20	11
14	95140001	Bult (IS)	M6x18	2
17	95140255	Kolv		1
18	95140256	Kolvpackning bakre	OSI63-53-6	1
19	95140257	Styrkil	7x7x19	1
21	95140258	Returventil		1
22	95140259	Fjäder till returventil		1
23	95140260	Ändfjäder		1
27	95140261	Returfjäder		1
28	95140262	Hydraulpump		1
29	95140263	Packning till klipphuvud		1
30	95140018	Pumpkolv		3
31	95140021	Pumpkolvsfjäder		3
32	95140142	Pumpventil	11 mm	3
33	95140022	Ventilfjäder		3
34	95144027	Styrning till ventilmfjäder		3
35	95140143	Tryckpackning	11 mm	3
36	95939396	Lager	608	1
37	95140016	Lagerstyrning		2
38	95140025	Nållager	RNAST8	1
39	95140017	Segersäkring	H27	1
40	95140345	Magnetfilter		2
41	95140264	Packning till pumphus		1
42	95140265	Oljeplugg	M10x10	1
43	95140003	Packning till oljeplugg		1

Del nr.	Benämning			Antal/maskin
44	95140266	Pumphus	1	
45	95140031	Packbox	15x25x7	1
46	95971673	Lager	6002vv	1
47	95140267	Rotor med fläkt		1
48	95939396	Lager	608vv	1
49	95140268	Lagerlåsning	1	
50	95140269	Fältlindning	1	
51	95140445	Skruv med bricka till fältlindning		D4x70 2
53	95140270	Motorkåpa	1	
54	95140449	Kolhållare	2	
55	95999041	Kolsats	1	
56	95140271	Klammer för kolhållare		2
57	95140272	Skruv till del.nr. 56	D4x16	2
58	95140273	Kondensator	1	
60	95140446	Brytare	1	
61	95140274	Skruv	M3 5x6	4
64	95140275	Böjskydd	1	
65	95500438	Kabelställ	1	
66	95140276	Avlastningsklammer		1
67	95140277	Skruv till avlastningsklammer		D4x16 2
68	95140278	Lock till handtag		1
69	95140176	Skruv för lock till handtag	D4x20	3
70	95140279	Bänkstöd	1	
71	95140280	Hylsa	5	
72+73	95140281	Bult med bricka		M5x75 5
74	95140963	Maskinskylt		1

76	95140964	Maskindekal	1
79	10110050	Extra handtag	1